

Maxpartner ApS

Roskildevej 342D, 1., 2630 Taastrup

CVR-nr. 41 40 06 76

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Henrik Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maxpartner ApS Roskildevej 342D, 1. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 41 40 06 76 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Nikolaj Halborg Sørensen, Formand Christian August Halborg
Direktion	Henrik Ibsen, Direktør Jonas Riis Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HLM Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge og servicere hardware og software indenfor måleudstyr

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.298.420 mod 2.526.183 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.583.328 mod 572.227 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2021 - 30/9 2022</u>	<u>1/6 2021 - 30/9 2021</u>
Bruttofortjeneste	6.298.420	2.526.183
1 Personaleomkostninger	-2.960.237	-1.765.617
Driftsresultat	3.338.183	760.566
Øvrige finansielle omkostninger	-15.105	-21.623
Resultat før skat	3.323.078	738.943
Skat af årets resultat	-739.750	-166.716
Årets resultat	2.583.328	572.227
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	1.083.328	572.227
Disponeret i alt	2.583.328	572.227

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	166.789	163.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	166.789	163.969
Anlægsaktiver i alt	166.789	163.969
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.523.085	430.370
Varebeholdninger i alt	1.523.085	430.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.131.444	734.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.222.199	0
Andre tilgodehavender	240.603	0
Periodeafgrænsningsposter	25.254	0
Tilgodehavender i alt	2.619.500	734.939
Likvide beholdninger	2.794.608	161.832
Omsætningsaktiver i alt	6.937.193	1.327.141
Aktiver i alt	7.103.982	1.491.110

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.654.628	572.227
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.194.628</u>	<u>612.227</u>
Gældsforpligtelser			
2	Selskabsskat	<u>739.750</u>	<u>166.716</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>739.750</u>	<u>166.716</u>
	Gæld til pengeinstitutter	12.746	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.652.746	134.229
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	139.650
	Selskabsskat	166.716	0
	Anden gæld	<u>1.337.396</u>	<u>438.288</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.169.604</u>	<u>712.167</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.909.354</u>	<u>878.883</u>
	Passiver i alt	<u>7.103.982</u>	<u>1.491.110</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	571.300	0	611.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.083.328	1.500.000	2.583.328
	40.000	1.654.628	1.500.000	3.194.628

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	1/6 2021 - 30/9 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.685.112	1.633.178
Pensioner	250.794	119.677
Andre omkostninger til social sikring	24.331	12.762
	2.960.237	1.765.617
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	739.750	166.716
	739.750	166.716
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	30/9 2022
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	388.000

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLM Group ApS, CVR-nr. 42454389, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Halborg Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: e6e4fe42-26a9-4f8c-bd29-e4574dab58c6

IP: 194.19.xxx.xxx

2022-12-08 10:45:06 UTC



Jonas Riis Nielsen

Direktør

Serienummer: 1f67e10f-8d38-4f01-a23a-bf854deae4ef

IP: 194.19.xxx.xxx

2022-12-08 11:26:00 UTC



Henrik Ibsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 73db3361-2f2e-473e-8ee5-535da89175d9

IP: 78.156.xxx.xxx

2022-12-08 11:39:30 UTC



Christian August Halborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d46b2f40-6952-4bea-8b68-d8bc2b1be065

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-12-09 11:52:35 UTC



Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-12 08:00:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: NAXIF-LOVIG3-Y5VE0-BE0PB-BFMVD-2L412

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>